



Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

Ole Clausen, Slagelse ApS

Rådhuspladsen 5

4200 Slagelse

CVR-nr. 72437713

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-09-2024

Claus W. Rasmussen
Dirigent



Ole Clausen, Slagelse ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Ole Clausen, Slagelse ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ole Clausen, Slagelse ApS Rådhuspladsen 5 4200 Slagelse
Telefon	58520139
CVR-nr.	72437713
Stiftelsesdato	29-06-1983
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Claus Walther Rasmussen
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8 A, 1. sal 4200 Slagelse
Telefon	58 53 13 22
E-mail	mail@revisiondsw.dk
Hjemmeside	revisiondsw.dk
CVR-nr.	21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med fotoartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -97.264, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 1.460.305, og en egenkapital på kr. 756.563.

Selskabet har oplevet faldende aktivitet i 2023/24 hvorfor der arbejdes på at ændre dette så der kommer blance i resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Ole Clausen, Slagelse ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		834.006	957.235
Personaleomkostninger	1	-1.036.810	-972.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.862	-3.433
Driftsresultat		-205.666	-18.387
Andre finansielle indtægter		100.888	6.412
Finansielle omkostninger		-20.619	-84.615
Resultat før skat		-125.397	-96.590
Skat af årets resultat		28.133	56.529
Årets resultat		-97.264	-40.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.264	-40.061
Resultatdisponering		-97.264	-40.061



Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.862
Materielle anlægsaktiver		0	2.862
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.376	123.271
Finansielle anlægsaktiver		113.376	123.271
Anlægsaktiver		113.376	126.133
Fremstillede varer og handelsvarer		257.009	288.583
Varebeholdninger		257.009	288.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.647	965
Udskudte skatteaktiver		84.662	56.529
Andre tilgodehavender		34.357	30.734
Tilgodehavender		121.666	88.228
Andre værdipapirer og kapitalandele		283.509	189.684
Værdipapirer og kapitalandele		283.509	189.684
Likvide beholdninger		684.745	852.489
Omsætningsaktiver		1.346.929	1.418.984
Aktiver		1.460.305	1.545.117



Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		556.563	653.827
Egenkapital		756.563	853.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.246	113.423
Gæld til tilknyttede virksomheder		395.506	374.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.990	202.980
Kortfristede gældsforpligtelser		703.742	691.290
Gældsforpligtelser		703.742	691.290
Passiver		1.460.305	1.545.117
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2023	200.000	653.827	853.827
Årets resultat		-97.264	-97.264
Egenkapital 30-06-2024	200.000	556.563	756.563

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Direktionen modtager ikke særskilt vederlag for denne funktion.		
Lønninger	871.467	808.839
Pensioner	140.892	136.214
Andre omkostninger til social sikring	24.451	27.136
	1.036.810	972.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet er sambeskattet med C. R. Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for C. R. Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	283.509	158.800